
Besluit mandaat, volmacht en machtiging Alblasserdam 2023 ondermandaat 

Afdelingshoofd Buitenruimte, inzake inkoop 

  

  

Het afdelingshoofd Buitenruimte van de gemeente Alblasserdam; 

  

gelet op de Gemeentewet, de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende, 

  

dat in het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Alblasserdam 2023 bevoegdheden zijn toegekend 

aan het afdelingshoofd; 

  

de mogelijkheid is opgenomen om voor deze bevoegdheden ondermandaat te verlenen aan teamleiders 

of andere functionarissen; 

  

het wenselijk is voor het verstrekken van opdrachten tot beheer en onderhoud van gemeentelijk vastgoed 

een ondermandaat te verlenen aan de teamleider Vastgoed van de Servicegemeente Dordrecht; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het navolgende 

  

Besluit mandaat, volmacht en machtiging Alblasserdam 2023 ondermandaat Afdelingshoofd Buiten- 

ruimte, inzake inkoop. 

  

Artikel 1 Ondermandaat inkoop 
Het afdelingshoofd Buitenruimte verleent ondermandaat aan de teamleider Vastgoed van de Service- 

gemeente Dordrecht voor het aanbesteden en verstrekken van opdrachten, betrekking hebbend op 

gemeentelijk vastgoed, tot een maximum van € 50.000,00, passend binnen de regels van het geldende 

inkoopbeleid. 

Artikel 2 Voorwaarden ondermandaat 
1. Op het ondermandaat is het actuele Besluit mandaat, volmacht en machtiging Alblasserdam van 

toepassing. 

2. Het ondermandaat is verbonden aan dezelfde voorwaarden en beperkingen als aan het mandaat 

zoals dat is verleend aan de gemeentesecretaris. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking één dag na de bekendmaking daarvan. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als " Besluit mandaat, volmacht en machtiging Alblasserdam 2023 onder- 

mandaat afdelingshoofd Buitenruimte, inzake inkoop". 

  

Aldus vastgesteld op 28 maart 2023 

Het afdelingshoofd Buitenruimte 

P. Lemen- de Vries 

Nr. 151155 

GEMEENTEBLAD 5 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 151155 5 april 2024 1 


